
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 1163 DEL 20/12/2017

Servizio  SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE

OGGETTO:  S.U.A.  -  PROCEDURA APERTA PER  CONTO DEL COMUNE DI  ISOLA 
VICENTINA  PER  LA  CONCESSIONE  DEL  SERVIZIO  DI  ACCERTAMENTO  E 
RISCOSSIONE DELL'IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA' E DIRITTI SULLE 
PUBBLICHE  AFFISSIONI  E  LA  MATERIALE  AFFISSIONE  DEI  MANIFESTI  - 
PERIODO 01.01.2018-31.12.2020 – NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE.

IL DIRIGENTE

Premesso che:

la Provincia di Vicenza in qualità di Stazione Unica Appaltante per conto del Comune di 
Isola Vicentina, in esecuzione della determinazione dirigenziale n. 615 del 17/11/2017, ha indetto 
procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016 con aggiudicazione secondo il criterio 
dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 comma 3 del D.Lgs. 50/2016 per 
l'affidamento della concessione del servizio di accertamento e riscossione dell'imposta comunale 
sulla pubblicità e diritti sulle pubbliche affissioni e la materiale affissione per il periodo 01/01/2018-
31/12/2020;

il bando di gara prot. n. 79683/2017 pubblicato in G.U.R.I. n. 137 del 27/11/2017  prevedeva 
quale termine ultimo per la presentazione delle offerte le ore 12:00 del 18/12/2017 e come prima 
seduta di gara il giorno 21/12/2017alle ore 11.00;

Considerato che è necessario provvedere alla nomina di una Commissione di gara per la 
valutazione delle offerte;

Rilevato  che  all'interno  della  Provincia  di  Vicenza  non  esistono  delle  professionalità 
adeguate  alla  valutazione  tecnica,  è  stato  chiesto  al  Comune  di  Isola  Vicentina  di  fornire  dei 
nominativi 

Preso atto che il Comune di Isola Vicentina, con mail prot. n. 86020 del 20/12/2017, ha 
indicato quali componenti esperti i propri dipendenti: sig.ra Maria Daniela Peron, responsabile del 
Servizio Finanziario e sig. Enea Rigadello, istruttore tecnico presso l'Ufficio Tributi;

copia informatica per consultazione



Ritenuto pertanto di costituire la Commissione di gara dalle seguenti persone:

- dott.ssa Caterina Bazzan, Dirigente della Provincia di Vicenza, in qualità di Presidente di gara;

- Maria Daniela Peron, responsabile del Servizio Finanziario, in qualità di Componente esperto;

- Enea Rigadello, dipendente del Comune di  Isola Vicentina, in qualità di Componente esperto;

Atteso che le funzioni di Segretario verbalizzante saranno svolte dalla sig.ra Paola Polo, 
dipendente della Provincia di Vicenza;

Dato atto che i curricula dei componenti la Commissione di gara - allegati A), B) e C) - che 
costituiscono parte integrante della presente determinazione – verranno pubblicati  nella Sezione 
Stazione Unica Appaltante – Bandi del sito della Provincia di Vicenza;

Visto il D.Lgs. 50/2016 e le Linee Guida ANAC n. 5 del 16/11/2016;

Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Richiamata la Deliberazione del Consiglio Provinciale n. 25 del 17/07/2017 con la quale è 
stato approvato il Bilancio di Previsione 2017-2019;

Visto  che  con  Decreto  del  Presidente  n.8  del  20/01/2017  è  stato  approvato  il  PEG 
provvisorio dell'anno 2017;

DETERMINA

1. di  considerare  la  premessa  narrativa  quale  parte  integrante  e  sostanziale  della  presente 
determinazione;

2. di nominare le persone di seguito indicate quali componenti della Commissione di gara per 
la valutazione delle offerte relative alla gara svolta per conto del Comune di Isola Vicentina 
di cui all’oggetto:

- dott.ssa Caterina Bazzan, Dirigente della Provincia di Vicenza, in qualità di Presidente 
di gara;

 - Maria  Daniela  Peron, Responsabile  del  Servizio  Finanziario  del  Comune  di  Isola 
Vicentina in qualità di Componente esperto;

- Enea Rigadello, dipendente del Comune di  Isola Vicentina in qualità di Componente 
esperto;

3. di procedere alla pubblicazione dei curricula dei componenti la Commissione  - allegati A), 
B) e C) quale parte integrante il presente provvedimento - così come previsto dall’art. 29, 
comma 1 del D.Lgs. 50/2016, nella Sezione Stazione Unica Appaltante – Bandi del sito 
della Provincia di Vicenza;

4. di attestare che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, nè riflessi 
diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai 
sensi art 49 del TUEL come modificato dalla Legge 213/2012);

copia informatica per consultazione



5. di dare atto che al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione 
all'albo pretorio on line.

Vicenza, 20/12/2017

Sottoscritta dal Dirigente
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: Dott. Angelo Macchia

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



  

 

 

 

 

 C U R R I C U L U M  V I T A E   

 

INFORMAZIONI PERSONALI 
 

Nome  Enea Rigadello 

Indirizzo  Via Proa, 116 – 36034 Malo - VI 

Telefono dell’ufficio 

E mail  

E mail istituzionale 

 0444 599123 

enea.rigadello@comune.isola-vicentina.vi.it 

isolavicentina.vi@cert.ip-veneto.net 

 

Cittadinanza  Italiana 

Data di nascita 

 

 15/05/1974 

ESPERIENZA LAVORATIVA 
  

• Date (da – a)  Dal 05.03.2001 al 14.05.2002 

• Datore di lavoro  Comune di Malo (VI) 

• Ruolo lavorativo svolto  Istruttore tecnico  

• Principali mansioni e responsabilità  Uff. Tecnico Edilizia Privata  

 

• Date (da – a)  Dal 09.09.2002 al 31.03.2008 

• Datore di lavoro  Comune di Santorso (VI) 

• Ruolo lavorativo svolto  Istruttore tecnico  

• Principali mansioni e responsabilità  Uff. Tecnico – Uff. Tributi  

 

• Date (da – a) 

• Datore di lavoro 

• Ruolo lavorativo svolto 

• Principali mansioni e responsabilità 

  

ISTRUZIONE E FORMAZIONE 

      Dal 01.04.2008 ad oggi 

      Comune di Isola Vicentina (VI) 

      Istruttore tecnico   

      Uff. Tecnico – Uff. Tributi 

 

• Data  Anno scolastico 1993/1994 

• Nome e tipo di istituto di istruzione   Istituto Tecnico Commerciale e per Geometri – L. e V. PASINI (Schio) 

• Titolo di studio conseguito 

 

• Altro  

 

ABILITAZIONI PROFESSIONALI 
 

 Diploma di maturità: GEOMETRA 

 

Partecipazione a iniziative formative, di aggiornamento e perfezionamento in materie tributarie. 

• Data  Esame di Stato - Sessione Anno 2000 presso l’ist. “A.Canova” di Vicenza 

• Titolo 

 

SERVIZIO DI LEVA OBBLIGATORIA  

 Abilitazione alla LIBERA PROFESSIONE DI GEOMETRA – (iscr. Albo Prov. di Vicenza) 

 

Assolto: dal 04.09.1995  al  03.09.1996 

41° Gr. Specialisti d’Artiglieria “CORDENONS” – Casarsa della Delizia (PN) 

 

Lingue 

 

 

Capacita’ informatiche 

 francese a livello scolastico 

 

Buona conoscenza applicativi Microsoft Office (Word, Excel, ecc…) e principali browser web. 
Utilizzo del web per ricerche, studi ed aggiornamento professionale. 

Utilizzo posta elettronica e pec. Utilizzo di applicativi specifici per lo svolgimento delle attivita’ di 
competenza e uso della firma digitale 

   

 

copia informatica per consultazione


